
第5回YPNEKフォーラム
（旧・小児救急拠点病院フォーラム in YOKOHAMA）

記

日時 ： 11月5日（木） 19：00～21：00

場所 ： TKPガーデンシティ横浜 『 カンファレンスルーム8』 （横浜駅東口）

横浜市神奈川区金港町3-1 コンカート横浜2Ｆ

Tel. 045-450-6317

会費 ： 1,000円（初期研修医の先生方は無料となります）

対象 ： 若手（自称可です！）小児科医、および初期研修医

PROGRAM

参加は事前登録制（定員３６名）となっておりますので、所定の申し込み用紙を用いて、
10月26日（月）までに、FAXでお申し込み下さい。尚、定員に達し次第、受付を終了させて頂きます。

共催：神奈川の救急医療をになう若手小児科医ネットワーク
帝人ファーマ株式会社

第5回テーマ：「血液」
19：00 プレディスカッション

※軽食をご用意いたしますので、当日のグループのみなさんと自由にご歓談下さい

19：20 情報提供 「献血ベニロンーＩ」
帝人ファーマ株式会社

19：30 本会開始
 基調レクチャー

「こどもの血液の病気」
済生会横浜市南部病院 鈴木 徹臣 先生

21：00 本会終了予定

拝啓

時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第5回ＹＰＮＥＫフォーラムを開催させていただくこととなりました。

このフォーラムは、グループディスカッションと講演で構成され、若手医師のみなさんの

小児科診療スキル・知識のレベルアップと他施設医師との交流を目的としております。

つきましては、下記要領で開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

軽食を用意しております（ご所属施設の規則に準じてご対応をお願い申し上げます）



会場のご案内



FAX送信先：045－476－3792
帝人ファーマ(株) 渡辺 浩司 宛

第5回YPNEKフォーラム

参加申込書

氏名

メールアドレス

医学部卒業年 平成 年

専門分野
※初期研修医、未定の先生は記載頂かなくて結構です

勤務先病院名

申し込み締め切り：10月26日（月）
※定員に達し次第、締め切ります


